令和６年２月２日

保護者の皆様

呉市立蒲刈中学校

校 長 柿林 浩彦

女子用スラックス導入について

 大寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から

本校教育活動にご理解とご協力を賜り，誠に感謝申し上げます。

さて，蒲刈中学校では，女子生徒の制服について社会の多様性に鑑み，来年度から女

子用スラックスを導入し，スカートとスラックスを選択できるようにいたしました。令

和６年度の入学生に併せて，在校生にも来年度からスカートとスラックスを選択できる

ことをお知らせいたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

注文につきましては，直接，こまさ商店に連絡してください。

取り扱い商店・・・こまさ商店

         住 所：呉市蒲刈町向１３０６

         T E L：（０８２３）６８－００３１

         定休日：火曜日

品物 単価（税込） 備考

上着（男子） ２３，７６０円

上着（女子） ２５，３００円

スラックス（男子） ９，３５０円   男子は黒色，女子は紺色

裾上げ代は別代金

１，１００円（税込） スラックス（女子） １７，０５０円

スカート（女子） １８，４８０円

※ メーカーは，「トンボ」になります。